

PETYCJA **w interesie publicznym**

Na podstawie art 2 ust 1 ustawy o petycjach wnoszę o zmianę przepisów rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości w sprawie wyżywienia osadzonych w Zakładach Karnych i Aresztach Śledczych poprzez zwiększenie stawki minimalnego dziennego kosztu napojów i posiłków do kwoty minimum 11 złotych (słownie jedenastu złotych)

W chwili obecnej Ministerstwo Sprawiedliwości doprowadza do dyskryminacji osób osadzonych w zakładach karnych i aresztach śledczych ustalając stawkę wyżywienia na poziomie poniżej 5 zł dziennie. Natomiast stawka dziennego wyżywienia w ośrodkach dla uchodźców wynosi 11 zł dziennie i zgodnie z doniesieniami medialnymi ma być w najbliższym czasie podniesiona.

Dlaczego zatem Minister Sprawiedliwości, który jeszcze niedawno był Rzecznikiem Praw Obywatelskich zgadza się na taką dyskryminację na tle narodowościowym? Czy obywatele innych krajów nielegalnie przedostający się do Polski mają być lepiej żywieni niż obywatele Polski odbywający kary pozbawienia wolności?

Koalicja Obywatelska przed wyborami obiecała rozliczenie PIS-owskich przestępców, tymczasem w Służbie Więziennej nic się nie zmieniło na lepsze –



RPW/280457/2024 P
Data: 2024-07-12

wprost przeciwnie- wyżywienie skazanych w ostatnich miesiącach znacząco się pogorszyło! Niewątpliwie wpływ na to miały gwałtownie rosnące ceny przy pozostawieniu stawki żywieniowej na poziomie sprzed 20 lat! Również przestępcy w mundurach SW, którzy łamali wszelkie prawa skazanych za czasów dyktatury PIS-owskiej nadal utrzymują się na ciepłych stołeczkach, a rzekomo NIEZALEŻNA PROKURATURA NADAL KRYJE PIS-owskich aparatczyków (ludzi Ziobry i Kaczyńskiego)

Dlaczego nowy działający ponad pół roku rząd nie zainteresował się w ogóle problemem polskiego więziennictwa i panującej tam patologii?

Dlaczego nowy Minister Sprawiedliwości nie widzi nic złego w dyskryminacji obywateli POLSKI w porównaniu do obywateli innych krajów? Wszak ośrodki dla nielegalnych imigrantów nie są niczym innym jak zakładami karnymi dla przestępców, którzy złamali prawo i nielegalnie przedostali się na terytorium naszego Państwa. Dlaczego więc są lepiej traktowani od obywateli Polski przebywających, z różnych powodów, w Polskich Zakładach Karnych.

Jeżeli Minister Sprawiedliwości wyrazi chęć zapoznania się z dokumentami potwierdzającymi przestępstwa funkcjonariuszy SW, nadal piastujących wysokie stołki w SW chętnie podzielę się tymi materiałami. Chyba, że Minister zamierza nadal utrzymywać Służbę Więzienną, która pod rządami PIS-u stała się organizacją przestępczą, gdzie awansowali ci, którzy bardziej łamali prawa osadzonych wymyślali jak jeszcze można skazanym utrudnić życie i kontakty zarówno z rodziną jak i adwokatami.

Mam nadzieję, że Minister dokona analizy przepisów i zechce zaprzestać dyskryminacji obywateli Polski